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Protokoll Seite 1 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
DR: 00:52,27 - Meeuw, Helge (SG Frankfurt) am 02.08.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Langner 2011 USV TU Dresden e.V. 01:18,88 284
2. Paul Wehner 2011 SC Chemnitz von 1892 01:20,86 263
3. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 01:30,45 188

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Liepke 2010 SV Weixdorf 01:14,08 342
2. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 01:15,37 325
3. Franz Kirchner 2010 Dresdner Delphine 01:16,07 316
4. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 01:16,73 308
5. Tom Röser 2010 SSG Leipzig e.V. 01:18,42 289
6. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 01:19,00 282
7. Luke Schmiedel 2010 SC Plauen 06 01:22,73 246
8. Tim Dräger 2010 SC Riesa 01:27,75 206
9. Maximilian Brade 2010 SC Riesa 01:33,66 169
10. Conner Fabien Hoppe 2010 SC Riesa 01:36,59 154

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 01:07,38 455
2. Florian Eichelkraut 2009 SC Plauen 06 01:10,59 396
3. Marc Tannert 2009 SVV Plauen 01:11,96 374
4. Marlon Jung 2009 SSG Leipzig e.V. 01:13,26 354
5. Gustav Seidel 2009 SC Chemnitz von 1892 01:14,73 334

abgemeldet
Pizarew Elizar 2009 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leonard Lehmann 2008 SSG Leipzig e.V. 01:04,46 520
2. Stefan Müller 2008 SC Riesa 01:19,21 280

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Seifert 2007 SC Chemnitz von 1892 01:03,06 555
2. Leonard Lehmann 2008 SSG Leipzig e.V. 01:04,46 520
3. Paul Klass 2004 SSG Leipzig e.V. 01:05,12 504
4. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 01:07,38 455
5. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 01:09,65 412
6. Florian Eichelkraut 2009 SC Plauen 06 01:10,59 396
7. Marc Tannert 2009 SVV Plauen 01:11,96 374
8. Kai Probst 2006 SWV TuR Dresden 01:12,16 370
9. Erik Dittmar 2007 SWV TuR Dresden 01:12,70 362
10. Marlon Jung 2009 SSG Leipzig e.V. 01:13,26 354
11. Anton Lademann 2004 SSV Leutzsch 01:13,46 351
12. Jonas Albrecht 2007 SC Riesa 01:13,99 344
13. Paul Liepke 2010 SV Weixdorf 01:14,08 342
14. Gustav Seidel 2009 SC Chemnitz von 1892 01:14,73 334
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
15. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 01:15,37 325
16. Franz Kirchner 2010 Dresdner Delphine 01:16,07 316
17. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 01:16,73 308
18. Tom Röser 2010 SSG Leipzig e.V. 01:18,42 289
19. Lukas Langner 2011 USV TU Dresden e.V. 01:18,88 284
20. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 01:19,00 282
21. Stefan Müller 2008 SC Riesa 01:19,21 280
22. Paul Wehner 2011 SC Chemnitz von 1892 01:20,86 263
23. Luke Schmiedel 2010 SC Plauen 06 01:22,73 246
24. Tim Dräger 2010 SC Riesa 01:27,75 206
25. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 01:30,45 188
26. Maximilian Brade 2010 SC Riesa 01:33,66 169
27. Conner Fabien Hoppe 2010 SC Riesa 01:36,59 154

abgemeldet
Mateja Vasic 2003 DLRG Ortsgruppe Wernigerode e. V.


